Technisches Datenblatt
T-Abzweigstuck Magic 110

Art.-Nr. 6042032
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Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Dimension
Werkstoff

Werkstoff Kiirzel
Oberflache
Oberfldche nach DIN
Oberfléche Kiirzel
Kleinste VK-Einheit (VG)

Gewicht 157,90 kg/100 St.
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Weitspann-Ausfiihrung

1 OBO | Vers. 35168

T-Abzweigstiick mit Schnellverbindungs-System. Fiir alle Kabelrinnentypen mit der Seitenhthe
110 mm.

6042032

RTM 115 FT
T-Abzweigstiick
mit Schnellverbindung
110x150

Stahl
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150,00 mm
110,00 mm

1,25 mm

150,00 mm
integrierter Verbinder
T-Stiick horizontal
110x150 mm
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